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Kouluttaudu rakennus- ja pintakäsittelyalan ammattilaiseksi!

Rakennus- ja pintakäsittelyalan työvoimakoulutuksissa voit löytää uuden ammatin tai kehittää ja
täydentää osaamistasi! Koulutuksissa saat taitoja ja työkaluja sekä opit käytännönläheisesti
rakennus- ja pintakäsittelyalaa.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on suunnattu ensisijaisesti työttömille tai työttömyysuhan alaisille työllisyyspalveluiden
asiakkaille, joiden työnhaku on voimassa ja jotka ovat täyttäneet 20 vuotta. Koulutukseen voivat
hakeutua henkilöt, joilla on hyvä perusterveys, hyvä fyysinen kunto (valmiudet toimia
työelämässä), ei allergioita eikä korkeanpaikan kammoa. Hakijalla tulee olla kyky itsenäiseen
työskentelyyn erilaisissa työympäristöissä, lisäksi oma-aloitteisuus ja sosiaaliset taidot katsotaan
eduksi. Kiinteistö- tai rakennusalan kokemus lasketaan eduksi, mutta ei ole valinnan ensisijainen
peruste. Lisäksi tarvitaan yhteistyökykyä toimia eri ammattikuntien (esim. LVIS-asentajat) kanssa ja
halukkuutta oppia uutta.

Suomen kielen taidon tulee olla vähintään tasoa B1.1. Lisäksi vaaditaan hyvä motivaatio,
työelämävalmiudet, kiinnostus työskentelyyn rakennusalalla sekä kyky työskennellä itsenäisesti ja
osana työryhmää.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen tarkempi sisältö määräytyy henkilökohtaisen opintosuunnitelmasi mukaan.
Suunnitelmassa huomioidaan aiempi rakennusalan osaamisesi ja työkokemuksesi sekä mahdolliset
aikaisemmat opinnot. Alussa selvitetään myös koulutuksen kokonaistavoitteesi ja aikataulutetaan
välitavoitteet.

Märkätilarakentamiseen liittyvät teemat ja työvaiheet käsitellään koulutuksessa, mutta ne eivät
oikeuta vielä Eurofins Expert Servicen märkätilatöiden henkilösertifiointiin. Jos työllistymisesi
kannalta on tarpeen hankkia henkilösertifiointi, koulutus tentteineen ja näyttötöineen voidaan
järjestää omakustanteisesti.

Koulutuksessa opiskellaan rakennusalan perustutkinnon mukaan esimerkiksi seuraavia asioita:

Rakennus- ja LVIS-piirustukset ja merkinnät
Työturvallisuus rakennusalalla
Rakenteiden turvalliset purkutyöt ja suojaukset huomioiden haitta-aineet, pölyt, home, kosteus,
asbesti
Märkätilatyöt ja laatoitukset, pohjatyöt, paikkavalut
Muuraustöiden perusteet, paikkamuuraukset,
Sisävalmistusvaiheen työt esim. saunat
Seinä-, katto-, ja lattiamateriaalit
Asiakaspalvelu, yrittäjyys
Työturvallisuus- ja tulityökorttikoulutus
Rakennustyömailla toimiminen yleisesti

Koulutuksessa korostetaan asiakaslähtöistä ja turvallista työskentelyä sekä rakentamisen laatua.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutukseen sisältyy lähiopetusta, ohjattua etäopiskelua (Teams) sekä työssäoppimista.
Lähiopetus toteutetaan arkipäivisin (7.30–14.00) ja korttikoulutukset (7.30–15.30). Työelämässä
tapahtuva työssäoppimisjakso suoritetaan työmailla, joissa noudatetaan työssäoppimispaikan



työaikoja.

Työpaikalla tapahtuva koulutusjakso (työssäoppiminen) alkaa 14.12.2026 ja päättyy 25.3.2027.
Työssäoppimisjakso edellyttää liikkumista pääkaupunkiseudulla. Opiskelija hakee omatoimisesti
työharjoittelupaikan itselleen.

Muuta tärkeää tietoa

Hae koulutukseen täyttämällä sähköinen hakemus viimeistään 3.8.2026. Vaihtoehtoisesti voit jättää
hakuaikana paperihakemuksen työvoimaviranomaisen toimipisteeseen (paperihakemuslomake:
www.suomi.fi, hakusanakeha20e1. Koulutusnumero 26054338). Hakemus tulee jättää
henkilökohtaisesti.

Täytäthän hakemuksesi huolellisesti. Valinta koulutukseen suoritetaan hakemusten ja
haastattelujen perusteella. Huomioithan, että hakemuksen lähetyksestä ei tule vahvistusta
sähköpostiin, etkä näe lähetettyjä hakemuksiasi Asiointi-palvelusta.

Huomioithan, että koulutushakemus on sitova, eikä sitä voi perua ilman pätevää syytä. Jättämällä
koulutushakemuksen sitoudut osallistumaan koulutuksen valintatilaisuuteen ja aloittamaan
koulutuksen, mikäli tulet siihen valituksi. Mikäli perut hakemuksen, et osallistu koulutuksen
valintatilaisuuteen, tai et aloita koulutusta, työvoimaviranomainen selvittää oikeutesi
työttömyysetuuteen (TTL 2 a luku 9 § 7 a-7 b sekä 2 a luku 10 §).

Tieto opiskelijavalinnasta ilmoitetaan valintapäätöksellä hakijoille noin 1-2 viikkoa ennen
koulutuksen alkamispäivämäärää. Työvoimaviranomainen tekee kielteiset valintapäätökset
työvoimakoulutukseen valintaprosessin päätyttyä.

Työvoimakoulutus on opiskelijalle maksutonta.

Koulutuksen ajankohta
Koulutuksen ajankohta

24.8.2026–25.3.2027

Ammatillisia valmiuksia edistävä koulutus. 
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